1/2 DIN Prozessregler
C501
 PID-Regelung mit einfach zu
programmierenden Standardbeispielen
– Festwertregelung, Heizen/Kühlen-Regelung, 3-
Punkt-Schrittregelung, Automatik/Manual,
Anzeigegerät, Analog-Backup
 Klares Prozess-Display und farblich

Zubehör
PC Konfigurationssoftware und Kabel (C100/0700)
Bestellangaben
105C 1/2 relgerssezorPNID 105C X/ X X X / X X X X
etraksnoitpO
enieK
sialeR2+egnägnielatigiD2
sialeR2+egnägnielatigiD2+gnagsuagolanA1+gnagniegolnA1
subdoM584SR
subdoM584SR+sialeR2+egnägnielatigiD2+gnagsuagolanA1+gnagniegolanA1
0
0
0
0
0
0
1
*2
3
*4
gnugrosrevsgnunnapS
CAV562sibV58
CDV42
0
1
esiewuaB
dradnatS
)tgartnaeb(gnussaluZ-ASCtim
)tgartnaeb(gnussaluZ-LUtim
0
1
2
netfahcsnegiEelleizeps/gnureimmargorP
dradnatsskreWdnehcerpstnenoitarugifnoK
ebagnanednuKdnehcerpstnenoitarugifnoK
elamkremsgnutsieLerednosebetrabniereV
S
C
S
T
U
P
D
S
X X
ssum,nelhüK/nezieHiebgnagsuagolanAnelaudrüfredognudlemkcürsgnulletStimgnulegerttirhcS-tknuP-3rüf105CsednoitarugifnoKieB*
.nedrewtuabegnie40noitpOredo20noitpOredewtne
Lizenzen, eingetragene Warenzeichen und Urheberrechte
MS Windows ist ein eingetragenes Warenzeichen der Microsoft Corporation
MODBUS ist ein eingetragenes Warenzeichen der Modicon Inc.
1/2 DIN Prozessregler
C501 SS/C501–D_6
S
S
/C
50
1–
D
A
us
ga
be
 6
ABB Automation Products GmbH
Borsigstr. 2
63755 Alzenau
DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)800 1114411
Fax: +49 (0)800 1114422
ABB Limited
Howard Road, St. Neots,
Cambridgeshire, PE19 8EU